
Surround® Gel Ankle 
ORTÉZA HLEZENNÍ PRO KONTROLU INVERZE/EVERZE

ECREP

MDSS GmbH
Schiffgraben 41
30175 Hannover
Germany

© 2019, DJO, LLC Datum poslední revize textu: duben 2019

TF-DJO-011-B-2_Softgoods Lower Extremity_Declaration of Conformity_Rev R

DJO, LLC
1430 Decision Street
Vista CA 92081-8553
USA
T + 1760.727.1280
F +1760.734.4712
www.DJOglobal.com

ZPŮSOB POUŽITÍ A INDIKACE:
• Ortéza pro podporu akutní i chronické nestability kotníku.

Poznámka: Doporučujeme nosit ortézu nasazenou přes 
pletené nebo tenké bavlněné ponožky. 

KONTRAINDIKACE: 
• Žádné kontraindikace nejsou známy.

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ:
• Pokud se během používání této pomůcky objeví bolest, otok, 

změna citlivosti nebo jiné neobvyklé reakce, ihned se obraťte 
na svého lékaře.

POKYNY K NASAZENÍ:
1. Upravte a vycentrujte podložku paty: K vycentrování podložky 

paty použijte postranní pásky na obou stranách ortézy. 
Upravte podložku paty tak, aby ortéza těsně a pohodlně 
přiléhala k noze.

2. Přiložte výztuhy ke kotníku z obou stran a srovnejte je s osou 
končetiny. Pro zajištění správně polohy nohy zajistěte nejprve 
spodní pásek. Obujte a zavažte si botu.

3. Zatlačte z obou stran na gelové polštářky, čímž se tlak 
v polštářku rovnoměrně rozloží. Horní pásek omotejte kolem 
lýtka a zajistěte. Upravte oba pásky tak, aby ortéza pohodlně 
seděla. Ujistěte se, že výztuhy ortézy jsou umístěné přesně 
ve střední čáře kotníku a nohy. Pokud jsou pásky příliš 
dlouhé, je možné je zkrátit.

4. V případě potřeby je možné upravit podložku paty 
i po nasazení ortézy. Uchopte postranní pásky oběma 
rukama, patou tlačte na podložku a táhněte pásky směrem 
nahoru, dokud pata nebude pohodlně usazena na podložce.

LÉČBA S CHLAZENÍM KONČETINY: 
• Vyjměte gelové polštářky z ortézy a dejte je na 2 hodiny 

do mrazáku.

• Dejte zmrazit POUZE gelový polštářek, nikoli celou ortézu.

• Vložte gelový polštářek zpět do ortézy a nasaďte ortézu dle 
pokynů.

Poznámka: Před nasazením ortézy si oblečte ponožku, která 
dobře absorbuje.

ÚDRŽBA: 
Perte ručně ve vlažné vodě s použitím jemného čistícího 
prostředku, důkladně opláchněte. SUŠTE NA VZDUCHU. 

Poznámka: Pokud ortézu pečlivě neopláchnete, zbylé mýdlo 
může způsobit podráždění pokožky nebo poškození materiálu

LATEX TENTO VÝROBEK NEOBSAHUJE LATEX

URČENO K POUŽITÍ PRO JEDNOHO PACIENTA

ZÁRUKA: DJO, LLC provede opravu nebo výměnu části nebo 
celého výrobku a jeho příslušenství z důvodu vady materiálu 
nebo zpracování po dobu 24 měsíců od data prodeje.

OZNÁMENÍ: PŘESTOŽE BYLO DOSAŽENÍ NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ 
FUNKČNOSTI, SÍLY, ODOLNOSTI A POHODLÍ VĚNOVÁNO 
MAXIMÁLNÍ USILÍ A POUŽITY NEJMODERNĚJŠÍ DOSTUPNÉ 
METODY, NELZE ZARUČIT, ŽE PŘI POUŽÍVÁNÍ TOHOTO 
VÝROBKU NEDOJDE KE ZRANĚNÍ.

ČEŠTINA

PŘED POUŽITÍM TÉTO POMŮCKY SI PROSÍM PEČLIVĚ PŘEČTĚTE VEŠKERÉ 
NÁSLEDUJÍCÍ INSTRUKCE. SPRÁVNÉ NASAZENÍ POMŮCKY JE NEZBYTNÉ PRO 
JEJÍ OPTIMÁLNÍ FUNGOVÁNÍ.


